Paslaugų teikėjui kokybiškai ir laiku suteikus Paslaugas, Paslaugų gavėjas neturi teisės

nepagrįstai atsisakyti pasirašyti Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą.

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra. Maksimali

sutarties kaina – 68 026,20  Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai dvidešimt šeši eurai, 83 ct) su

PVM .

4.2. Paslaugų įkainiai:

Eil.

Nr. Pavadinimas

Kiekis/ 

Apimtis

Vnt. 

kaina/įkainis

EUR be

PVM

Vnt. 

kaina/įkainis

EUR su

PVM

1 2 3 4

1. Buhalterinės apskaitos ir valdymo

programos Rivilė-GAMA

palaikymas

36 mėn.